
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 
3 i 4ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.(Dz. U. 
poz. 1586), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2023 z dnia 12.06.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/516/2,23 z dnia 29.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2023 z dnia 30.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2023 z dnia 26.07.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/525/2023 z dnia 28.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2023 z dnia 29.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2023 z dnia 12.09.2023r 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVIII/529/2023 z dnia 28.09.2023r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 63/2023 z dnia 29.09.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 1 035 865,63 do kwoty 88 173 788,14 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększają się o kwotę 1 035 865,63 zł do kwoty 67 977 195,27 zł 

-   dochody majątkowe w kwocie 20 196 592,87 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 1 035 865,63 zł do kwoty 90 992 583,13 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 035 865,63 zł do kwoty 65 326 367,07 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 25 666 216,06 zł pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1



3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W Załączniku Nr 3 „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 3a  „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia 

7. W załączniku nr 9 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Gnieźnie nr 65/2023 z dnia 11.10.2023 r.

Dochody budżetu na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 607 627,80 805 386,61 2 413 014,41

01095 Pozostała działalność 1 187 627,80 805 386,61 1 993 014,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 074 303,68 805 386,61 1 879 690,29

600 Transport i łączność 13 550 170,23 9 000,00 13 559 170,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 144 974,00 9 000,00 1 153 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 000,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 066,00 52 500,00 108 566,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 53 106,00 52 500,00 105 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 106,00 52 500,00 105 606,00

758 Różne rozliczenia 19 763 077,29 162 412,80 19 925 490,09

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 301 763,00 -31 404,00 12 270 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 301 763,00 -31 404,00 12 270 359,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 187 525,00 193 816,80 4 381 341,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 187 525,00 193 816,80 4 381 341,80

855 Rodzina 5 259 588,82 6 566,22 5 266 155,04

85595 Pozostała działalność 60 290,42 6 566,22 66 856,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 290,42 6 566,22 66 856,64

Razem: 87 137 922,51 1 035 865,63 88 173 788,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Gnieźnie nr 65/2023 z dnia 11.10.2023 r.

Wydatki budżetu na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 295 173,57 805 386,61 5 100 560,18

01095 Pozostała działalność 1 080 152,50 805 386,61 1 885 539,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 760,00 9 659,00 21 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010,97 1 651,72 3 662,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,69 188,50 412,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 918,94 4 292,67 17 211,61

4430 Różne opłaty i składki 1 053 238,90 789 594,72 1 842 833,62

600 Transport i łączność 24 280 046,18 9 000,00 24 289 046,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 834 424,96 9 000,00 2 843 424,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 950 273,00 9 000,00 1 959 273,00

750 Administracja publiczna 8 655 127,18 0,00 8 655 127,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 202 182,20 -4 000,00 7 198 182,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 827 114,62 -4 000,00 3 823 114,62

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 318 080,00 4 000,00 322 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 640,47 4 000,00 197 640,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 066,00 52 500,00 108 566,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 53 106,00 52 500,00 105 606,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 500,00 52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 821,50 2 821,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 404,25 404,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 13 500,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 102,00 -14 602,82 32 499,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 004,00 -2 422,93 581,07

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 902 544,00 0,00 902 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 649 344,00 0,00 649 344,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -2 108,00 17 892,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 974,00 2 108,00 8 082,00

801 Oświata i wychowanie 26 253 555,55 162 412,80 26 415 968,35

80101 Szkoły podstawowe 13 648 134,33 94 725,01 13 742 859,34

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 105 750,00 105 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 381 033,00 18 113,78 1 399 146,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157 433,00 2 012,06 159 445,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 500,00 253,17 29 753,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 413 404,00 -31 404,00 6 382 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761 979,10 10 731,93 772 711,03

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 564,00 1 538,99 99 102,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 850,00 192,94 13 042,94

80104 Przedszkola 9 345 402,18 43 570,25 9 388 972,43

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 37 125,00 37 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 020,00 6 375,74 665 395,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 860,00 716,62 80 576,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 500,00 -798,99 24 701,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 350,00 151,88 23 501,88

80107 Świetlice szkolne 594 648,88 13 385,61 608 034,49

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 250,00 11 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 780,00 1 925,79 71 705,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 550,00 192,94 12 742,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 150,00 16,88 5 166,88

852 Pomoc społeczna 3 051 625,31 0,00 3 051 625,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 147 739,86 0,00 1 147 739,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 560,00 -600,00 1 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 600,00 3 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 443 375,92 0,00 443 375,92

85395 Pozostała działalność 443 375,92 0,00 443 375,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 807,24 -2 500,00 33 307,24

4300 Zakup usług pozostałych 176 984,68 2 500,00 179 484,68

855 Rodzina 5 934 310,37 6 566,22 5 940 876,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 917 226,40 0,00 4 917 226,40

4300 Zakup usług pozostałych 11 994,73 -499,00 11 495,73

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 499,00 499,00

85595 Pozostała działalność 60 290,42 6 566,22 66 856,64

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

56 330,00 6 188,00 62 518,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 527,00 157,00 1 684,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 433,42 221,22 2 654,64

Razem: 89 956 717,50 1 035 865,63 90 992 583,13

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno nr 65/2023 z dnia 11.10.2023 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 303,68 805 386,61 1 879 690,29

01095 Pozostała działalność 1 074 303,68 805 386,61 1 879 690,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 074 303,68 805 386,61 1 879 690,29

600 Transport i łączność 0,00 9 000,00 9 000,00

60041 Infrastruktura portowa 0,00 9 000,00 9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 000,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 066,00 52 500,00 108 566,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 53 106,00 52 500,00 105 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 106,00 52 500,00 105 606,00

Razem: 6 591 667,10 866 886,61 7 458 553,71

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno nr 65/2023 z dnia 11.10.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 303,68 805 386,61 1 879 690,29

01095 Pozostała działalność 1 074 303,68 805 386,61 1 879 690,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 760,00 9 659,00 21 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010,97 1 651,72 3 662,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,69 188,50 412,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 070,12 4 292,67 11 362,79

4430 Różne opłaty i składki 1 053 238,90 789 594,72 1 842 833,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 066,00 52 500,00 108 566,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 53 106,00 52 500,00 105 606,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 500,00 52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 821,50 2 821,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 404,25 404,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 13 500,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 102,00 -14 602,82 32 499,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 004,00 -2 422,93 581,07

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 4 977 748,40 0,00 4 977 748,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 917 226,40 0,00 4 917 226,40

4300 Zakup usług pozostałych 11 994,73 -499,00 11 495,73

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 499,00 499,00

Razem: 6 591 667,10 857 886,61 7 449 553,71

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 65/2023 z dnia 11.10.2023r. 
Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z 

Funduszu Pomocy 
  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 258 602,36 6 566,22 265 168,58  

750   Administracja publiczna 709,51  709,51 
 

 

75095  Pozostała działalność 709,51  709,51 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

709,51  709,51 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

187,51 zł - Fundusz Pomocy – 
PESEL 

 

758   Różne rozliczenia 123 172,00  138 899,00 
 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 123 172,00   138 899,00 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

123 172,00   138 899,00 
138 899,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe 

801    969,43  969,43 
 

 80153   969,43  969,43 
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

969,43  969,43 

 
969,43 zł- dodatkowe zadania 

oświatowe 

852   Pomoc społeczna 7 930,00  7 930,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 7 930,00  7 930,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 930,00  7 930,00 
7 930,00 zł - zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 084,00  49 084,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1



 

85395  Pozostała działalność 49 084,00  49 084,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

49 084,00  49 084,00 
48 784,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z 

dnia 12.03.2022r. 
300,00 zł – świadczenie 300+ 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
720,00  720,00  

 

85495  Pozostała działalność 
720,00  720,00  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

720,00  720,00 720,00 zł – stypendia i zasiłki dla 
uczniów 

855   Rodzina 
                      

60 290,42 
6 566,22                       

66 856,64 
 

 

85595  Pozostała działalność 
60 290,42 

6 566,22 
66 856,64  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

60 290,42 6 566,22 66 856,64 
64 644,44 zł - środki na realizację 

świadczeń rodzinnych, 2 212,20 zł – 
składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 258 602,36 6 566,22 265 168,58 

 

750   Administracja publiczna 693,82  709,51 
 

 

75095  Pozostała działalność 693,82  709,51 
 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
522,00  522,00 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
187,51  187,51 

187,51 zł - Fundusz Pomocy – 
PESEL 

 

801   Oświata i wychowanie 123 965,64   123 965,64 
 

 80101  Szkoły podstawowe 123 965,64   123 965,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 2



 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 748,00  9 748,00 

123 965,64 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 900,00  4 900,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
91 868,05  91 868,05 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 449,59  17 449,59 

80104  Przedszkola 14 933,36  14 933,36 
 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
250,00  250,00 

14 933,36 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
250,00  250,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 538,01  12 538,01 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 895,35  1 895,35 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

969,43  969,43 

 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
969,43  969,43 

 
969,43zł - dodatkowe zadania 

oświatowe 

852   Pomoc społeczna  7 130,00  7 130,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 7 930,00  7 930,00 
 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 930,00  7 930,00 

7 930,00 zł - zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

853 
 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 084,00  49 084,00  

 85395  Pozostała działalność 49 084,00  49 084,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 3



 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
47 440,00  47 440,00 

48 784,00 dnia 12.03.2022r. 
300,00 zł – świadczenie 300+ 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1 500,00  1 500,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
144,00  144,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 720,00  720,00 
 

 

85495  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 720,00  720,00  

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
720,00  720,00 

720,00 zł – stypendia i zasiłki dla 
uczniów 

855   Rodzina 60 290,42 6 566,22 66 856,64 
 

 

85595  Pozostała działalność 60 290,42 6 566,22 66 856,64 
 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
56 330,00 6 188,00 62 518,00 

64 423,22 zł - środki na realizację 
świadczeń rodzinnych, 2 433,42 zł – 

składka zdrowotna 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 527,00 157,00 1 684,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 433,42 221,22 2 654,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę                                   
1 035 865,63 zł w tym: 

Dochody bieżące kwota 1 035 865,63 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 52 500,00 zł pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.801.5.2023 
z dnia 5 października 2023r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 751, rozdziale 
75108 § 2010 z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami, 

- kwota 9 000,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.404.2023.14 z dnia 10 października 
2023 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 600, rozdziale 60004 § 
2030 z przeznaczeniem na opłacenie składki na realizację zadania z art. 37f- Kodeks wyborczy (transport 
przewozu pasażerskiego wyborców) 

- kwota 805 386,61 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.337.2023.2 z dnia 5 października 
2023r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 010, rozdziale 01095§ 
2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

- kwota -31 404,00 zł w dz. 758 rozdział 75801 § 2920 – subwencja ogólna część oświatowa. 

·Pozostałe dochody: 

- kwota  6 345,00 zł w dziale 855, rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  -
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.,  świadczenia rodzinne, 

- kwota 221,22 zł w dziale 855, rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r., składka zdrowotna, 

- kwota 193 816,80 zł pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r. 
zwiększony został plan środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2023 w dziale 758, 
rozdziale 75802 § 2750. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F8BC11-D5E4-4131-B080-2806D06F8CA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


